
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/540/2023 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/437/2022 Rady Gminy Szczytno z dnia 23 września 2022 roku 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach krajowych i drogach gminnych na 

terenie Gminy Szczytno oraz zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343), Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale uchwały Nr LXI/437/2022 Rady Gminy Szczytno z dnia 23 września 2022 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych przy drogach krajowych i drogach gminnych na terenie Gminy 

Szczytno oraz zasad korzystania z tych przystanków, załącznik nr 1 ,, Wykaz przystanków komunikacyjnych 

których zarządzającym jest Gmina Szczytno-Drogi Gminne”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w  § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4249



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/540/2023 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA 

SZCZYTNO-DROGI GMINNE 

 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196026N Rudka - Płozy 

L.p. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

w kierunku wsi Płozy w kierunku wsi Rudka 

1. Rudka G 1 Pętla przy skrzyżowaniu 

z drogą powiatową 

Szczytno-Prusowy 

Borek  

Pętla przy skrzyżowaniu 

z drogą powiatową 

Szczytno-Prusowy 

Borek  

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196029N Piecuchy - Wały 

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

w kierunku wsi Wały w kierunku wsi 

Piecuchy 

2. Piecuchy G 2 Na wysokości działki nr 

100/1 50m od 

skrzyżowania z drogą do 

wsi Małdaniec 

Na wysokości działki nr 

100/1 50m od 

skrzyżowania z drogą 

do wsi Małdaniec 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196037N Lipowiec Mały 

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

W kierunku wsi 

Lipowiec Mały  

W kierunku wsi 

Lipowiec 

3. Lipowiec Mały G 3 --- 0 + 025 ok. 30 metrów 

od budynku Lipowiec 

Mały 1 

4. Lipowiec Mały G 4 1+730 0+920 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196019N Wałpusz - DK 58 

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

Wałpusz  Wałpusz 

5. Wałpusz  G 5 Pętla autobusowa przed 

dz. nr 195/4 

Pętla autobusowa przed 

dz. nr 195/4 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196033N Gawrzyjałki - Lipowiec 

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

W kierunku wsi 

Lipowiec   

W kierunku wsi 

Gawrzyjałki 

6. Gawrzyjałki G 6 0 + 800 0 + 780 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 196029N Piecuchy - Wały 

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

W kierunku wsi Wały  W kierunku wsi 

Piecuchy 

7. Wały G 7 4+030 3+990 

     

 Nazwa przystanku Nr 

przystanku 

Lokalizacja szczegółowa 

W kierunku Fermy   W kierunku DK - 57 

Dębówko 

8. Dębówko G 8 --- 0 + 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4249


		2023-08-10T07:23:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




